המבקש יהיה רשאי לצאת בימי חול ממעצר הבית בין השעות 07:00 עד 24:00 ובימים ו' - שבת, ערבי
חג וחג בכל שעות היממה, בלא פיקוח משמורנים.

3. אשת המבקש תחתום על ערבות צד ג' בסך של 100,000 ₪ להבטחת קיום כל תנאי השחרור החלים
על המבקש.

4. כל שאר התנאים שנקבעו לגבי המבקש, ובכלל זה איסור יציאה מן הארץ ואיסור עיסוק בעריכת דין,
יוותרו על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ז, 27/03/2017 במעמד הנוכחים.